Omibusq; hi gemini motu: quorum alter ab iugis
vagatur, & proprios ostendit sidera nigris.

Tum mundum subeunt lento pede. coniunctus alter
quicunque sapit, & colli circuui rotat orbem
Annus Sol medius designat pessima tempora. Post
Mercurio. Namque apud Solis renascentibus videbis
Maverit unde suos omnes per signa volentibus.
Hoc perspicit patris breviora citatio orbem
mercurii expletusq; Thole contenta diebus.
Annus est veneti curusq; neque raddor illa
mercurii, bino gradusq; perficit orbem.

Distant xiii retrogry

Ex Aries

Festisq; Annis. Tempore sum proprio modulator noctua carmen.
Sum vespertinum cooris longeva regulat.
Tum cooris ceperunt. & ovantes guttare suos
Hymna cœbra vocant. tum nota cibilia loci
saudent pectora. tum penitus corpore glandunt.
Tum & Sordidus circumvolitare respondet
~~præta erata~~ suppiescens per arta ubi grisei, ubi nitidior annus
Sponte præstolosq; differunt aera colo
Tum quorum cum festis habet lux omnibus, ut
Nubilat, nec crappos circumdare metatq;
Ut jubar oculum frequentib; obvia flamus
Nec caligo inhibet nubilantib; levigadosq; ipsos
Tibi nec expletis sera fides dura retundit
sed iam sponte sua stellorum lumina manent.
Conmittit hiberna prænomen signa præcellit.
Nubila si colo confitear, nubila fensi
figue superfundit fibi metu pugnariq; ultra
Tramia si caput solum se poteris angas
G. v. f.

si nocturna tibi coenia canit. Hesperus ethia
cum reddit, in numeros si canit gracilis igitur.
si matutino primilla regultat ab ore
si fugient volucres rapti ~~fra~~^{et} a turbida vixi ~~ter~~
sponte gravis recidunt, nec sepe audiret ethia
Commitunt pennis, ut longos sepe volatus
Non temprans & nubila tecta cinctus.
Astorum lappis. astorum protinus ortu
Esquires studis. & si quid sibi forte reportans
Plusibus indicio solis fulcitur memento.

Affas. Tariq. Arab. p. 11.

Hacab. Scropio 36.

Zubdahamli. chela 36

Abozat. Leo. 42

Alyahas. q. Suf. 87 D. 49.

Efhamel. Aray. 50.

Alolare. Ultor. 54.

Abydgi. Callina. 55.

Sain. Et Sain. Arab. confundens.

Altair. Aquila. 60.

~~Antares. Sagittarius.~~

Goral. coraq. 70.

autem
ut
et in
annis